
 
 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
Zarezerwuj BEZPŁATNE zajęcia podczas nadchodzącej wiosennej 
przerwy świątecznej! 
 

Drogi Rodzicu / Opiekunie 

Z przyjemnością  informujemy, że podczas nadchodzącej wiosennej przerwy świątecznej 
Pana/Pani dziecko będzie mogło skorzystać z bogatej oferty bezpłatnych zajęć. Zajęcia 
będą organizowane w ramach programu Holiday Activities & Food (HAF). Dzieciom 
otrzymają również bezpłatny posiłek. 
 
Nasze zajęcia w ramach programu Spring Fun, będą trwały od soboty 12 kwietnia 2025 r. do 

niedzieli 27 kwietnia 2025 r. Będzie można również wziąć udział w aktywnościach w The 

Wave i Planet Ice! Oferujemy również różne zajęcia sportowe, kursy kodowania, gotowania, 

naukę jazdy na deskorolce, zajęcia sztuk performatywnych, fotografii i wiele innych. 

Rezerwacja jest prosta, a do tego listu dołączyliśmy instrukcję, jak to   
zrobić. Aby dokonać rezerwacji, nie trzeba podawać żadnych kodów HAF.  
Instrukcję jak dokonać rezerwacji, znajdziesz w krótkim filmiku  
instruktażowym pod kodem QR po prawej znajdującym się stronie. 
 
Komu w Twoim domu przysługuje wsparcie? 
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Co mam zrobić dalej? 

• Sprawdź - przejrzyj ofertę dostępnych zajęć i zdecyduj, co chcesz zarezerwować.  Aby to 
zrobić, wejdź na stronę www.coventry.gov.uk/bookHAF.  
Dostępne zajęcia będzie można przeglądać od poniedziałku 3 marca.  

• Zarezerwuj – następnie zacznij rezerwować zajęcia, które Cię interesują. Rezerwacji 
będzie można dokonywać od poniedziałku 10 marca o 16:00.  Każde kwalifikujące się 
do udziału w zajęciach dziecko ma 4 punkty do wykorzystania. Każda rezerwacja 
„kosztuje” 1 punkt.  

 
Co jeśli nie mam dostępu do Internetu lub potrzebuję pomocy z rezerwacją? 

• Jeśli potrzebujesz pomocy przy zakładaniu konta Eequ, zadzwoń do naszego Zespołu 

Obsługi Klienta pod numer 08085 834 333 lub odwiedź lokalną bibliotekę lub centrum 

rodzinne, aby uzyskać pomoc. 

• Lub jeśli chcesz porozmawiać z kimś osobiście, odwiedź jeden z naszych lokalnych 
centrum dla rodzin (Family Hubs) lub bibliotek. Więcej informacji na temat godzin 
otwarcia i miejsc w których organizowane są zajęcia można uzyskać dzwoniąc pod 
numer  0800 887 0545 lub odwiedzając strony www.coventry.gov.uk/familyhubs lub 
www.coventry.gov.uk/libraries. 

 
Nieobecności i anulowanie rezerwacji 
Zajęcia planowane są z wyprzedzeniem, a posiłki zamawiane każdego dnia na podstawie 
liczby rezerwacji. Dlatego w przypadku choroby lub nieobecności, prosimy o anulowanie 
rezerwacji, aby można było zaoferować miejsce innemu dziecku z listy rezerwowej. 
Organizatorzy zajęć będą sprawdzać, dlaczego w przypadku niestawienia się dziecka na 
zajęcia, rezerwacja nie została anulowana, co może skutkować tym, że dziecko nie będzie 
mogło wziąć udziału w zajęciach HAF w przyszłości. 
 
Aby dowiedzieć się więcej o innym wsparciu Rady, z którego możesz skorzystać, 

odwiedź nasze strony dotyczące wsparcia kosztów utrzymania tutaj: 

www.coventry.gov.uk/costofliving. 

 

Życzymy Wam udanej przerwy wiosennej! 

 

Pozdrawiam 

 

 

 

Rachael Sugars 

Kierownik ds. strategii - Wydział Edukacji i SEND 

Coventry City Council 
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Poniżej znajdują się informacje w sześciu innych językach: 

۔ یہ خط اردو زبان میں پڑھنے کے لنں   ہماری ویب سائٹ دیکھیں  

Aby uzyskać dostęp do tego listu w języku polskim, proszę odwiedzić naszą stronę 

internetową. 

نت.   للوصول إلى هذه الرسالة باللغة العربية ، يرجى زيارة موقعنا على الإنتر

بکەن ماڵپەڕەکەمان سەردان   کوردی  زمان   بە نامەیە بەم دەستگەیشت    بۆ . 

Pentru a accesa această scrisoare în limba română, vă rugăm să vizitați site-ul nostru. 

Щоб отримати доступ до цього листа (українською мовою), будь ласка, відвідайте наш 

веб-сайт 

haf@coventry.gov.uk www.coventry.gov.uk/haf coventryhaf haf_coventry 


